
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 11. janvāris        Nr.1/2023 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Normunds Līcis. 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Gita Graviņa. 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, 

Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš. 

Komitejas priekšsēdētājs: Normunds Līcis. 

 

Sēdē piedalās deputāti : Aiva Aparjode, Andris Dulpiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa-Karnīte, 

Normunds Broks, Toms Turlajs. 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  Raivo Jēkabsons (neierašanās iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki, iestāžu vadītāji: Agnita Dreiblathena, Baiba 

Meldere, Biruta Martinova, Helēna Gleglu, Ieva Remesa, Ilze Vikse, Inese Odiņa-Laizāne, Jūlija 

Millere, Māris Ignatovičs, Mārīte Petruševica, Sanita Kadrova, Vita Spitane, Madara Dzērve, 

Lāsma Dene, Kristīne Mozga, Artūrs Millers.   

 

 

Sēdes trešā darba kārtības jautājuma izskatīšanā piedalās SIA BILL.ME LTD pārstāvis /Vārds 

Uzvārds/ . 

 

Finanšu komitejas sēdes laikā tiek veikts video un audio ieraksts. 

 

§1 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-1 darba kārtība 11.01.2023 

 

Ziņo N. Līcis. Iepazīstina ar darba kārtību un piebalsojamajiem jautājumiem. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

1. Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-1 darba kārtība 11.01.2023  

2. Par Saulkrastu novada pašvaldības policijas formas tērpa nolikuma apstiprināšanu  

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar BILL.ME LTD  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


4. Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “SOLLO LV”  

5. Par ilgtermiņa saistībām virtuālo serveru resursu nomai, serveru administrēšanai un 

virtuālo serveru licenču nomai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām  

6. Par jaunu Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu  

7. Par grozījumu 2013.gada 25.septembra “Saulkrastu novada pašvaldības  Iepirkumu 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu  

8. Par Saulkrastu novada vidusskolas telpu Smilšu ielā 3 un Raiņa ielā 6, Saulkrastos nomas 

maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķina apstiprināšanu  

9. Par vidējo izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītojamajam PII “Rūķītis” 2023.gadam  

10. Par izmaiņām  Saulkrastu novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Sociālās 

rehabilitācijas kabinets” pakalpojumu maksas cenrādī  

11. Par “Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” 

apstiprināšanu 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 11.01.2023 Finanšu komitejas sēdesnr. 2023-FKS-1 darba kārtību. 

 

§2 

Par Saulkrastu novada pašvaldības policijas formas tērpa nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo N. Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Saulkrastu novada pašvaldības policijas darbinieku formas 

tērpa izsniegšanas, komplektācijas un nēsāšanas kārtība” (lēmuma pielikumā).  

2. Iekšējie noteikumi “Saulkrastu novada pašvaldības policijas darbinieku formas tērpa 

izsniegšanas, komplektācijas un nēsāšanas kārtība” stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 

3. Ar šo noyeikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Saulkrastu novada domē 26.03.2014. 

apstiprinātais (prot.Nr.4§53) Saulkrastu pašvaldības policijas darbinieku formas tērpa nolikums. 

 

§3 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar BILL.ME LTD 

 

Ziņo N. Līcis. Pēc diskusijas izteikts priekšlikums šobrīd pieņemt zināšanai. Pēc nepieciešamības 

virzīt uz 25.01.2023 Domes sēdi. Deputātiem iebildumu nav.  

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemts zināšanai. 



§4 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “SOLLO LV” 

 

Ziņo N. Līcis. Pēc diskusijas izteikts priekšlikums šobrīd pieņemt zināšanai. Pēc nepieciešamības 

virzīt uz 25.01.2023 Domes sēdi. Deputātiem iebildumu nav.  

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemts zināšanai 

 

§5 

Par ilgtermiņa saistībām virtuālo serveru resursu nomai, serveru administrēšanai un 

virtuālo serveru licenču nomai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām 

 

Ziņo N. Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrību ar ierobežotu atbildību „IT Consulting Group”, 

reģistrācijas numurs 40203014005, juridiskā adrese Gaiļezera iela 15-4, Rīga, LV-1079, Latvija , 

EUR 50 152,08 (piecdesmit tūkstoši viens simts piecdesmit divi euro, 8 centi), t.sk. PVN 21%, 

apmērā, par virtuālo serveru resursu nomu, serveru administrēšanu un virtuālo serveru licenču 

nomu Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām uz laiku 24 (divdesmit četri) mēneši.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc attiecīga līguma noslēgšanas ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „IT 

Consulting Group”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai – 

Laizānei. 

 

§6 

Par jaunu Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo N. Līcis.  

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izveidot jaunu Saulkrastu novada domes Iepirkumu komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētāja Jūlija Millere; 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks Gatis Vīgants; 

1.3. komisijas locekle Mārīte Petruševica; 

1.4. komisijas locekle Ilze Vikse; 



1.5. komisijas locekle Vita Spitane.  

2. Noteikt, ka Iepirkumu komisijas darba organizāciju nosaka Saulkrastu novada domes 

2013.gada 25.septembra iekšējie noteikumi “Saulkrastu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums”. 

3. Noteikt, ka Iepirkumu komisijas darbības laiks ir no 2023.gada 1.februāra līdz 2023.gada 

31.decembrim. 

4. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Saulkrastu novada domes 

2021.gada 14.jūlija lēmums Nr. 25 (Prot.Nr.4/2021§4).  

5. Pilnvarot Lēmuma 1.punktā apstiprināto Iepirkumu komisiju pabeigt visas līdz šī lēmuma 

stāšanās brīdim uzsāktās iepirkumu procedūras.  

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nodot lēmumu 1.punktā apstiprinātajiem 

komisijas locekļiem. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore Inese 

Odiņa  - Laizāne.  

8. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

 

§7 

Par grozījumu 2013.gada 25.septembra “Saulkrastu novada pašvaldības  Iepirkumu 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

 

Ziņo N. Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus “Saulkrastu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā” 

(pielikums). 

2. Grozījumi “Saulkrastu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā” stājas spēkā ar 

2023.gada 1.februāri. 

 

 

§8 

Par Saulkrastu novada vidusskolas telpu Smilšu ielā 3 un Raiņa ielā 6, Saulkrastos nomas 

maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķina apstiprināšanu 

 

Ziņo N. Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada vidusskolas” telpu Smilšu ielā 3 un 

Raiņa ielā 6, Saulkrastos nomas maksas pakalpojumu cenrādi (2.pielikums). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada vidusskolas direktore. 

 

 



§9 

Par vidējo izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītojamajam PII “Rūķītis” 2023.gadam 

 

Ziņo N. Līcis.  

Izteikts priekšlikums uz 25.01.2023 Domes sēdi sagatavot lēmuma projektu par visām novada 

pirmsskolas izglītības iestādēm. Deputātiem iebildumu nav. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 2023.gada 

izdevumu tāmi uz vienu izglītojamo atbilstoši iepriekšējā gada naudas plūsmas izdevumiem 

(pielikumā). 

2. Noteikt 2023.gadā pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešamās vidējās 

izmaksas vienam izglītojamajam: 

2.1. vecumā no pusotra gada līdz četru gadu vecumam  324,15 euro /mēnesī; 

2.2. īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 226,26 euro /mēnesī. 

3. Administratīvai nodaļai triju darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt pašvaldības mājaslapā (internetā) pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs nepieciešamās vidējās izmaksas vienam izglītojamajam un to 

aprēķināšanas kārtību 2022.gadā (pielikumā). 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

 

§10 

Par izmaiņām  Saulkrastu novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Sociālās 

rehabilitācijas kabinets” pakalpojumu maksas cenrādī 

 

Ziņo N. Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Sociālās rehabilitācijas 

kabinets” pakalpojumu maksas cenrādi ar 01.02.2023. 

 

§11 

Par “Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N. Līcis.  

Izteikts priekšlikums uz 25.01.2023 Domes sēdi precizēt lēmuma projektu. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” 

saskaņā ar šī Lēmuma Pielikums Nr.2 

2. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Saulkrastu novada pašvaldības budžetā 

maksas pakalpojumu kontā un iegūtos līdzekļus izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

3. Lēmuma pielikumā (Pielikums Nr.2) noteiktajai maksai par pakalpojumiem piemēro šādus 

atbrīvojumus: 

3.1. no lēmuma pielikuma 2. un 3.punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvo 

daudzbērnu ģimeni, uzrādot “3+Ģimenes karti”, ja tai ir noteikta viena deklarētā dzīves vieta 

Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 12 mēneši pirms laulības 

noslēgšanas.  

3.2. Savu dzīvesvietu Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarējušie 

laulības slēdzēji tiek atbrīvoti no 1., 2.un 3.punktā minēto maksas pakalpojumu samaksas: 

3.2.1. 100% apmērā - ja abi laulības slēdzēji ir 1. vai 2.grupas invalīdi un/vai normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā ir atzīti par trūcīgiem; 

3.2.2. 50% apmērā - ja viens no laulības slēdzējiem ir 1. vai 2.grupas invalīds un/vai normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā ir atzīts par trūcīgu. 

3.3. Samaksu par pielikuma 4.punktā minēto pakalpojumu nepiemērot gadījumā, ja saskaņā ar 

ja saskaņā ar 03.09.2013. MK noteikumu Nr.761 punktu Nr.4, dzimtsarakstu nodaļas nodrošina 

laulības reģistrāciju ārpus dzimtsarakstu nodaļas telpām slimās personas vai personas ar īpašajām 

vajadzībām atrašanās vietā (slimnīcā, pansionātā u.tml.), ja attiecīgā persona nav transportējama 

un to apliecina ārstniecības iestādes atzinums. 

3.4. lēmuma pielikuma 2. un 3.punktā noteiktajai maksai par pakalpojumiem piemēro 50% 

atbrīvojumu, ja vienai vai abām personām , kas vēlas noslēgt laulību,  ir noteikta viena deklarētā 

dzīves vieta Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 12 mēneši 

pirms laulības noslēgšanas.  

3.5. lēmuma pielikuma 5. un 6.punktā noteiktajai maksai par  pakalpojumiem piemēro 50% 

atbrīvojumu, ja viena vai abas personas, kas vēlas ceremoniju,  ir noteikta viena deklarētā dzīves 

vieta Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 12 mēneši pirms 

laulības noslēgšanas.  

3.6. Samaksu par 5. punktā minēto pakalpojumu svinīgā ceremonija - kāzu jubilejas atzīmēšana 

nepiemērot gadījumā, ja tiek atzīmēta zelta (50 gadu), dimanta (60 gadu) vai briljanta (70 gadu) 

kāzu jubileja un ja vismaz viens no kāzu jubilejas atzīmētājiem savu dzīvesvietu deklarējis 

Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 12 mēneši pirms 

atzīmējamās ceremonijas.  

4. Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt šī lēmuma 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Saulkrastu novada domes 2014.gada 01.marta 

“Maksas pakalpojumi Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļā”.  

6. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada _________________ 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāja. 

 

Normunds Līcis sēdi slēdz plkst. 16:39 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 



 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Gita Graviņa 

 

Protokols parakstīts 16.01.2023. 

 


